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Rättighetsbolaget Paradox Entertainment utvecklar och licensierar främst karaktärsbaserade varumärken. 
Verksamheten drivs till stor del genom helägda Paradox Entertainment Inc, baserat i Los Angeles, USA. 
Varumärkena exploateras bland annat i form av filmer, tv-program, böcker, serietidningar, datorspel, 
internet/mobilspel, leksaker och samlarföremål. Företaget äger bland annat Robert E Howards berättelser och 
karaktärer, bland dem Conan the Barbarian, Kull, Bran Mak Morn och Solomon Kane. Bolaget exploaterar Age 
of Conan som ett separat varumärke. I portföljen finns även Mutant Chronicles, Chronopia och KULT. Totalt 
innehåller rättighetsportföljen runt 1 000 berättelser och karaktärer. 
 
 
DELÅRSRAPPORT FÖR PARADOX ENTERTAINMENT AB (PUBL) 
JANUARI – SEPTEMBER 2008  
 

• Omsättning 17 437 KSEK (10 297) 

• Rörelseresultat före avskrivningar 7 543 KSEK (-766) 

• Resultat efter finansiella poster 5 991 KSEK (-1 652) 

• Resultat per aktie 0,13 kr (-0,04 kr) 

• Tredje kvartalet i rad med positivt rörelseresultat 

• Aktien handlas på First North från och med 24 november 2008 

 
FINANSIELL STÄLLNING I KORTHET 
Omsättningen för koncernen uppgick under perioden till 17 437 KSEK (10 297). Rörelseresultatet före 
avskrivningar uppgick till 7 543 KSEK (-766) för perioden. Periodens resultat efter finansiella poster var 5 991 
KSEK (-1 652) och för tredje kvartalet 5 330 KSEK (4 363) varpå Bolagets prognos om 5-7 MSEK uppnåddes. 

Det beskattade egna kapitalet uppgick vid periodens slut till 50 200 KSEK (37 709) och soliditeten till 82,5% 
(69,7%). Koncernens likvida medel uppgick till 1 408 KSEK (1 847). Koncernen har under perioden investerat 
2 180 KSEK (2 036) i immateriella anläggningstillgångar. Skulden till tidigare ägarna av Robert E. Howard-
rättigheterna har amorterats med motsvarande 3 729 KSEK. Kvartalet belastades dessutom med en engångs-
kostnad på motsvarande cirka 200 KSEK i samband med en omorganisation i den amerikanska verksamheten. 

Den absoluta merparten av Bolagets verksamhet drivs i USA med intäkter och utgifter i USD. Koncern-
resultatet påverkas därför av dollarkursens utveckling. Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2008 
6,4675 SEK per USD och vid periodens utgång den 30 september 2008 6,7800 SEK per USD.   
 
 
VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN 
 
Filmprojekt 
I januari meddelade Millennium Films, som innehar option på filmrättigheterna för Conan, att Lions Gate 
Entertainment Corp kommer att vara distributör av Conanfilmen i Nordamerika, England och Irland. Arbete 
pågår fortsatt med Conanfilmens utvecklingsarbete samt att finna en regissör.  

Licenstagaren och produktionsbolaget Davis Films genomförde under början av året filminspelning av 
Solomon Kane i Tjeckien och postproduktion pågår för närvarande. Paradox Entertainment får royalty från 
filmen efter intjänande av förskott. Eventuell resultatpåverkan går inte att uppskatta förrän viss tid efter att 
filmen har haft premiär.  

Mutant Chronicles hade premiär under tredje kvartalet i bland annat Ryssland och England. Producenten Ed 
Pressman arbetar på att finna nordamerikansk distributör. Innan amerikansk distributör har kontrakterats går det 
inte att uppskatta eventuell resultatpåverkan. 

Produktionsbolaget Working Title, majoritetsägt av Universal Studios, utnyttjade i maj sin option på film- och 
tv-rättigheter avseende Robert E Howards karaktär Bran Mak Morn, och erlade en köpeskilling på 450 000 
USD. Paradox Entertainment får utöver dessa intäkter royalty på framtida filmer, tv-serier och kringprodukter 
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som baseras på dessa, samt behåller rättigheterna till alla övriga produktkategorier. Ingen information finns ännu 
om Working Titles planer för licensen. 
 
Konsolspel från THQ 
Royaltyintäkter från spelutvecklaren THQ:s konsolspel ”Conan”, som lanserades i slutet av oktober 2007, 
översteg Bolagets förväntningar. Det förutbetalda förskottet tjänades in och överträffades under fjärde kvartalet 
2007 varpå Bolaget under februari erhöll en utbetalning från THQ på cirka 3 MSEK. På grund av reserverade, 
innehållna royalties relaterade till varureturer och en förväntad sjunkande försäljning har inga ytterligare 
royaltyintäkter kommit in under perioden. Bolaget utesluter dock inte att ytterligare intäkter kan komma då 
priset på spelet sänks inför en mer långsiktig försäljningsperiod. 
 
Age of Conan 
Spelet har utvecklats av det norska spelföretaget Funcom. Funcoms huvuddistributör av spelet är amerikanska 
Eidos. Paradox Entertainment erhåller royalty dels på försäljning av programvaran i form av 
spelboxar/nedladdning och dels på den månatliga avgiften. Paradox Entertainments royalty avräknas mot 
tidigare från Funcom erhållna förskott. 

Efter en mycket lyckad lansering i maj har antalet spelare sjunkit, vilket är normalt för den här typen av spel. 
Funcoms totala intäkter under andra kvartalet var 13 MUSD, vilket till största delen kommer från försäljning av 
programvara för Age of Conan. Under tredje kvartalet var deras totala intäkt 18 MUSD, främst från månads-
abonnemang för samma spel. Se även nedan under ”Framtidsutsikter”.  

I september utsågs Craig Morrison till ny producent och Game Director för Age of Conan efter att Gaute 
Godager beslutat att lämna Funcom. Morrison påbörjade förändringsarbete bland annat avseende PvP-systemet 
(player-versus-player, de servrar där det är fritt fram att slåss även med andra spelare), önskemål om fler 
spelområden och uppdrag för karaktärer på högre nivåer, samt serversammanslagningar. Flera stora 
uppdateringar har skett efter periodens utgång. 

Se även ”Viktiga händelser efter periodens utgång”. 
 
Förlagsverksamhet 
Dark Horse Comics lanserade den nya Solomon Kane-serietidningen i september. 
 
Investering i rättigheter 
I slutet av maj meddelande Bolaget samarbetsprojektet med Millennium Films att återlansera klassiska 
rymdhjälten Buck Rogers på film. Paradox Entertainment har investerat 100 000 USD för andel i projektet. All 
filmbaserad produktlicensering kommer att skötas av Paradox Entertainment på agentbasis. Bolaget och 
Millennium Films gör nu i nästa steg gemensamt upp planer för återlansering av karaktären. 
 
Rättstvister 
Två tvister som har orsakat höga legala kostnader löstes under första kvartalet. Tvisten mellan Red Sonja LLC 
och Paradox Entertainment löstes genom en överenskommelse. Red Sonja LLC köpte rättigheten till karaktären 
Red Sonya, som existerar i en enda Howard-berättelse, ”Shadow of the Vulture”. Paradox Entertainment köpte i 
gengäld licens att kunna publicera berättelsen i originalskick. Red Sonja LLC har licens från Paradox 
Entertainment att placera sin karaktär i Hyboria, världen i vilken Conanberättelserna utspelar sig. 

Tvisten mellan Paradox Entertainment och spelföretaget Reality Simulations Inc löstes även den genom en 
överenskommelse. Reality Simulations tar ut en licens på sitt play-by-mail-spel ”Hyborian War”.  

Sammantaget innebär utfallet av tvisterna att Paradox Entertainments äganderätt och rättighetsskydd av 
Hyboria förstärkts utan ytterligare finansiell uppoffring utöver de legala kostnaderna som tagits. 

I mitten av februari lämnade Bolaget in en stämning mot flera företag som ägt eller äger distributions-
rättigheterna till de två tidigare Conanfilmerna. Som ägare till Conanrättigheterna anser sig Bolaget vara 
berättigat till ersättning för tv-sändningar och dvd-försäljning av filmerna, vilken inte har betalats ut. Alla 
inblandade parter har ingått ett samarbetsavtal för att lösa tvisten. 
 
Koncernen 
Rich Meyers, Chief Operating Officer på Paradox Entertainment Inc, lämnade Bolaget i augusti i samband med 
en omorganisation. Kostnader för bland annat avgångsvederlag har tagits i tredje kvartalet. 
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VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
 
Age of Conan 
I november meddelade Funcom att de slutit avtal avseende lokal anpassning, så kallad lokalisering, av Age of 
Conan för den koreanska marknaden, för lansering under senare delen av 2009. Denna första asiatiska 
lokalisering av spelet kommer att inkludera den första expansionsmodulen som nu är under utveckling.  
Funcom meddelade i sin senaste kvartalsrapport att tidigare meddelade lokaliseringar för Ryssland och Polen nu 
är planerade att lanseras under första kvartalet 2009. Det är ännu för tidigt att bedöma resultateffekten för 
Paradox Entertainment avseende dessa lokaliseringar. 

I kvartalsrapporten uppskattade Funcom intäkter för fjärde kvartalet till 8-10 MUSD utan att precisera antalet 
abonnenter. Paradox Entertainments bedömning är fortsatt att Bolagets intäkter från Age of Conan kommer att 
vara betydande, dock ej på samma nivå under fjärde kvartalet som under det tredje. Bolagets intäkter därefter är 
svåra att bedöma. 
 
Byte av handelsplats 
Paradox Entertainments aktie noterades ursprungligen på den av Finansinspektionen reglerade marknadsplatsen 
NGM Equity i november 2005. Efter FI:s beslut att återkalla tillståndet för NGM beslutade Paradox 
Entertainment i oktober om listning på First North, en handelsplats som drivs av NASDAQ OMX. Sista 
handelsdag på NGM Equity var fredag den 21 november 2008. Första handelsdag på First North var måndag 24 
november 2008. 

First North är inte en reglerad marknadsplats men Bolaget avser att uppfylla högre informationskrav än vad en 
listning på First North kräver, till exempel genom fortsatt publicering av kvartalsrapporter. Dock kommer 
rapporterna inte att granskas av Bolagets revisorer. Framtida notering på OMX Nordic Exchange eller annan 
marknadsplats är inte utesluten. Bolaget kommer löpande att se över olika alternativ.  

Enligt First Norths regelverk krävs en så kallad Certified Adviser och avtal har därför ingåtts med Erik Penser 
Bankaktiebolag. Valet av EPB har skett bland annat mot bakgrund av deras tidigare erfarenhet och kontakter 
inom film- och rättighetsbranscherna.  
 
Förlagsverksamhet 
Bokförlaget Del Rey lanserade den nionde boken i Robert E. Howard-serien, The Horror Stories of Robert E. 
Howard, lagom till Halloween i slutet av oktober.  Dark Horse Comics lanserade den nya Kull-serien. 
 
 
ÖVRIG INFORMATION 
 
Rättighetsskydd 
För ett bolag som Paradox Entertainment är kostnader för juridiska tjänster en naturlig del av verksamheten. 
Eftersom upphovsrätten är tidsbegränsad är det viktigt att bygga upp och investera i ett varumärkesskydd som ej 
är tidsbegränsat då risken för plagiat och snyltning ökar när Bolagets rättigheter kommersialiseras och blir mer 
populära. Det är Bolagets strategi att agera bestämt och omedelbart i sådana fall vilket ibland kan leda till 
rättstvister. Se ”Händelser” ovan angående befintlig och tidigare rättstvister. 
 
Aktiekapital 
Aktien är noterad på First North med tickerkod PDXE. Aktierna har ett nominellt värde på 0,10 kr. Alla aktier 
har samma röstvärde. Antalet aktier under perioden var 44 622 465 stycken. 

Under perioden fanns utestående 300 000 teckningsoptioner med löptid till den 31 maj 2009 och tecknings-
kurs 8,60 SEK per aktie, 400 000 teckningsoptioner med löptid till 31 augusti 2009 och teckningskurs 4,49 SEK 
per aktie, samt 227 560 teckningsoptioner med löptid till 31 augusti 2009 och teckningskurs 8,60 SEK per aktie. 
Inga teckningsoptioner har utgivits eller utnyttjats under perioden. 
 
Framtidsutsikter 
Styrelsen gör fortsatt bedömningen att Bolaget är i ett skede där rörelsen med nuvarande omfattning kommer att 
generera ett positivt kassaflöde och resultat även under fjärde kvartalet. 

Styrelsens bedömning av Bolagets nuvarande finansieringssituation är att ytterligare finansiering inte kommer 
att behövas när rörelsen bedrivs i nuvarande omfattning. 
 
Redovisningsprinciper 
Samma redovisningsprinciper har använts i rapporten som i Årsredovisning 2007. Denna delårsrapport har ej 
granskats av Bolagets revisorer. Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2008 6,4675 SEK per USD 
och vid periodens utgång den 30 september 2008 6,7800 SEK per USD. 
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Närståendetransaktioner 
Moderbolaget har under perioden jan-april haft ett avtal med Niklas Nyström där konsultarvode utgått med 126 
KSEK. Från och med april 2008 har Niklas Nyström anställts. I övrigt är det ingen av styrelseledamöterna eller 
ledande befattningshavare i Bolaget som har eller har haft någon direkt eller indirekt delaktighet i affärs-
transaktioner som är utöver det normala. 
 

Stockholm den 28 november 2008 
Paradox Entertainment AB (publ) 

Org. nr. 556536-8684 
 
 
INVESTOR RELATIONS 
 
Kommande rapporttillfällen 
27 februari 2009 Bokslutskommuniké 2008 
23 april 2009 Årsredovisning 2008 
28 maj 2009 Delårsrapport, januari-mars 2009 
31 augusti 2009 Delårsrapport, januari-juni 2009 
24 november 2009 Delårsrapport, januari-september 2009 
26 februari 2010 Bokslutskommuniké 2009 
 
Rapportdatumen är anpassade för att ta hänsyn till licenstagares royaltyrapporter till Bolaget. Datumet för 
bokslutskommunikén är av denna anledning ändrat från vad som tidigare meddelats. 

Rapporterna kommer att finnas tillgängliga på Bolagets hemsida vid publiceringstillfället.  
 
Årsstämma 
Årsstämma i Bolaget är planerad att hållas i Stockholm den 28 maj 2009.  

Senast den 17 april 2009 ska begäran från aktieägare att få ett ärende behandlat på årsstämman ha inkommit 
med post till Bolagets stockholmskontor, se address nedan. 
 
Prenumerera på pressmeddelanden/nyhetsbrev 
Bolagets pressmeddelanden går att få skickade till sig per e-post vid utskickstillfället. Intresserade anmäler sig 
på Bolagets hemsida. 

Information om mindre avtal och händelser skickas ut i vårt nyhetsbrev Hyborian Update. Anmälan sker via 
info@paradox-entertainment.com. 
 
Kontaktinformation 
 
Paradox Entertainment AB (publ) 
Nybrogatan 12 
114 39  Stockholm 
Tel: 08-555 177 94 
Fax: 08-555 177 99  
 

Paradox Entertainment Inc 
8484 Wilshire Boulevard, Suite 870 
Beverly Hills, CA 90211 
USA 
Tel: +1 (323) 655 1700 
Fax: +1 (323) 655 1720 

 
Mer information 
Frågor om denna delårsrapport kan ställas till:  
 
Fredrik Malmberg 
Verkställande direktör 
Tel: +1 (323) 655-1700, Mob: +1 (310) 663-3214 
fredrik.malmberg@paradox-entertainment.com 
 
Niklas Nyström 
Vice verkställande direktör 
Tel: +46 (8) 555 177 94, Mob: +46 (708) 87 01 57 
niklas.nystrom@paradox-entertainment.com 
 
Joakim Zetterberg 
Manager of External Affairs 
Tel: +1 (323) 655-1708, Mob: +1 (310) 623-2918 
joakim.zetterberg@paradox-entertainment.com 
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KONCERNENS NYCKELTAL 
 

 2008-09-30 2007-09-30 2007-12-31 

Rörelsemarginal före avskrivningar, % 43,3 neg neg 

Vinstmarginal, % 34,4 10,7 neg 

Soliditet, % 82,5 69,7 74,7 

Kassalikviditet, % 55,0 25,9 77,2 

Resultat per aktie, kr 0,13 -0,04 -0,05 

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,13 -0,04 -0,05 

Eget kapital per aktie, kr 1,12 0,88 0,94 

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 1,10 0,86 0,92 

Antal aktier vid periodens slut, st 44 622 465 43 037 956 44 622 465 

Antalet anställda vid periodens slut, st 8 9 9 

 
Rörelsemarginal: Resultat före avskrivningar i procent av nettoomsättning 
 
Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättning 
 
Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning 
 
Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder 
 
Aktieantal och utspädning: I beräkningarna per aktie (vägt genomsnitt under perioden) har för senaste årsskiftet 
använts det fulla antalet aktier efter då pågående registrering av emission, det vill säga 44 622 465 st, samma 
som periodens utgångsvärde. Totala antalet möjliga aktier i utstående optioner är 927 560 stycken. Avrundning 
har skett till närmaste hela öre. 
 



Delårsrapport januari-september 2008, Paradox Entertainment AB (publ), 556536-8684 
6/11 

KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
 

KSEK 
juli-sept 

2008 
juli-sept 

2007 
jan-sept 

2008 
jan-sept 

2007 
helår 
2007 

Rörelsens intäkter m m      

Nettoomsättning (not 1) 9 421 8 003 17 437 10 297 13 498 

      

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -1 951 -2 369 -5 801 -7 758 -9 740 

Personalkostnader -1 560 -974 -4 093 -3 305 -4 610 

 -3 511 -3 343 -9 894 -11 063 -14 350 

Rörelseresultat före avskrivningar 5 910 4 660 7 543 -766 -852 

      

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar enligt plan -335 -317 -886 -882 -1 173 

      

Rörelseresultat efter avskrivningar 5 575 4 343 6 657 -1 648 -2 025 

      

Resultat från finansiella investeringar      

Ränteintäkter och liknande resultatposter 13 188 60 221 296 

Räntekostnader och liknande resultatposter -258 -168 -726 -225 -516 

 -245 20 -666 -4 -220 

      

Resultat efter finansiella poster 5 330 4 363 5 991 -1 652 -2 245 

      

Periodens resultat 5 330 4 363 5 991 -1 652 -2 245 

      

Resultat per aktie, kr * 0,12 0,10 0,13 -0,04 -0,05 

Resultat per aktie efter utspädning, kr * 0,12 0,10 0,13 -0,04 -0,05 

 
* I beräkningarna per aktie (vägt genomsnitt under perioden) har för senaste årsskiftet använts det fulla antalet 
aktier efter då pågående registrering av emission, det vill säga 44 622 465 st, samma som periodens 
utgångsvärde. Totala möjliga antalet aktier i utstående optioner är 927 560 stycken. Avrundning har skett till 
närmaste hela öre. 



Delårsrapport januari-september 2008, Paradox Entertainment AB (publ), 556536-8684 
7/11 

KONCERNENS BALANSRÄKNING 
 

KSEK 2008-09-30 2007-09-30 2007-12-31
TILLGÅNGAR  
  

Anläggningstillgångar  

  

Immateriella anläggningstillgångar  

Rättigheter och varumärken (not 2) 54 897 51 697 51 037
  

Materiella anläggningstillgångar  

Inventarier, verktyg och installationer 110 208 171
  

Summa anläggningstillgångar 55 007 51 905 51 208
  

Omsättningstillgångar  

  

Kortfristiga fordringar  

Kundfordringar 4 238 146 178

Övriga fordringar 180 172 339

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 52 39 50

 4 470 357 567
  

Kassa och bank 1 408 1 847 4 438
  

Summa omsättningstillgångar 5 878 2 204 5 005
  
SUMMA TILLGÅNGAR 60 885 54 109 56 213
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

  

Eget kapital  

Aktiekapital 4 462 4 304 4 448

Övrigt tillskjutet eget kapital 40 678 35 677 40 696

Reserver -4 716 -6 756 -6 924

Balanserat resultat 3 785 6 136 6 030

Periodens resultat 5 991 -1 652 -2 245

 50 200 37 709 42 005
  

Långfristiga skulder  

Övriga långfristiga skulder 0 7 890 7 727
  

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder 934 2 599 1 332

Övriga kortfristiga skulder 8 946 4 697 3 692

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 805 1 214 1 457

 10 685 8 510 6 481
  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 60 885 54 109 56 213

 



Delårsrapport januari-september 2008, Paradox Entertainment AB (publ), 556536-8684 
8/11 

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
 

KSEK Aktiekapital
Övrigt 
kapital Reserver

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat Totalt

   

Belopp vid periodens ingång, 
2008-01-01 4 448 40 696 -6 924 3 785 - 42 005
Nyemission 14 -18   -4

Förändring fond för verkligt värde 1 601   1 601

Periodens omräkningsdifferens 607   607

Periodens resultat  5 991 5 991

Belopp vid periodens utgång,  
2008-09-30 4 462 40 678 -4 716 3 785 5 991 50 200
 
Ingående omräkningsdifferenser per 2008-01-01 om -4 760 KSEK har förts mot Reserver.  
 
 
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

 KSEK jan-sept 2008 jan-sept 2007 helår 2007 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat före finansiella poster 6 657 -1 648 -2 025 

Justering för avskrivningar 886 1 069 1 173 

Övriga justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 479 483 623 

Erhållen ränta och liknande resultatposter 60 221 296 

Erlagd ränta och liknande resultatposter -726 -225 -516 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital 7 356 -100 -449  

      

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital     

Ökning (-) / minskning (+) av kundfordringar -4 060 336 304 

Ökning (-) / minskning (+) av övriga fordringar 157 363 185 

Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder -398 822 -445 

Ökning (+) / minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder -176 -7 219 -7 981 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 879 -5 798 -8 386 

      

Investeringsverksamheten     

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 180 -2 036 -1 857 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 180 -2 036 -1 857 

      

Finansieringsverksamheten     

Nyemission 0 0 5 163 

Minskning av långfristiga skulder -3 729 0 0 

Upptagna långfristiga lån 0 7 890 7 727 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 729 7 890 12 890 

      

Periodens kassaflöde -3 030 56 2 647 

Likvida medel vid periodens början 4 438 1 791 1 791 

Likvida medel vid periodens slut 1 408 1 847 4 438 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 
 

KSEK 
juli-sept 

2008 
juli-sept 

2007 
jan-sept 

2008 
jan-sept 

2007 
helår 
2007 

Rörelsens intäkter m m      

Nettoomsättning 113 98 299 336 433 

      

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -231 -176 -951 -1 139 -1 576 

Personalkostnader -108 0 -226 -46 -49 

 -339 -176 -1 177 -1 185 -1 625 

      

Rörelseresultat före avskrivningar -226 -78 -878 -849 -1 192 

      

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar enligt plan 0 -2 0 -7 -10 

      

Rörelseresultat efter avskrivningar -226 -80 -878 -856 -1 202 

      

Resultat från finansiella investeringar      

Ränteintäkter och liknande resultatposter 465 714 1 250 1 656 2 069 

Räntekostnader och liknande resultatposter -70 -69 -193 -100 -159 

 395 645 1 057 1 556 1 910 

      

Resultat efter finansiella poster 169 565 179 700 708 

      

Periodens resultat 169 565 179 700 708 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
 

KSEK 2008-09-30 2007-09-30 2007-12-31
TILLGÅNGAR  
  

Anläggningstillgångar  

  

Materiella anläggningstillgångar  

Inventarier, verktyg och installationer 0 14 0

  

Finansiella anläggningstillgångar  

Andelar i koncernföretag 13 038 13 038 13 038

Fordringar hos koncernföretag 37 551 31 278 34 587

 50 589 44 316 47 625

Summa anläggningstillgångar 50 589 44 330 47 625
  

Omsättningstillgångar  

  

Kortfristiga fordringar  

Kundfordringar 0 11 0

Övriga fordringar 41 147 94

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 52 0 12

 93 158 106
  

Kassa och bank 603 175 2 039

Summa omsättningstillgångar 696 333 2 145

SUMMA TILLGÅNGAR 51 285 44 663 49 770
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

  

Bundet eget kapital  

Aktiekapital 4 462 4 304 4 448

Reservfond 35 677 35 677 35 677

Pågående nyemission 0 0 14

  

Fritt eget kapital  

Överkursfond 5 001 0 5 005

Fond för verkligt värde -562 -1 995 -2 164

Balanserat resultat 1 804 1 096 1 096

Periodens resultat 179 700 708

 46 561 39 782 44 784
  

Långfristiga skulder  

Övriga långfristiga skulder 0 3 183 3 169
  

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder 19 385 261

Skulder till koncernföretag 99 99 99

Övriga kortfristiga skulder 3 801 0 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 805 1 214 1 457

 4 724 1 698 1 817

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 51 285 44 663 49 770
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper 
Samma redovisningsprinciper har använts i rapporten som i Årsredovisning 2007. Denna delårsrapport har ej 
granskats av Bolagets revisorer. Växelkursen var vid periodens ingång den 1 januari 2008 6,4675 SEK per USD 
och vid periodens utgång den 30 september 2008 6,7800 SEK per USD. 
 
Not 1 Segmentsrapportering 
 
 jan-sept 2008 jan-sept 2007 

 Conan Övriga Totalt Conan Övriga Totalt 

       

Nettoomsättning 14 023 3 414 17 437 9 191 1 106 10 297 

Resultat efter finansiella poster 11 757 2 948 14 705 4 422 1 388 5 810 

Gemensamma kostnader   -8 714   -7 462 

Nettoresultat   5 991   -1 652 

 
Not 2 Immateriella anläggningstillgångar 
Förändring av immateriella tillgångar under perioden. 
 

KSEK 
 
Värde per 2008-01-01 51 037
 

Periodens anskaffningar 2 180

Periodens avskrivning -815

Periodens valutaomräkning 2 495

 
Värde per 2008-09-30 54 897
 
 


